
UCHWAŁA NR XXIII/152/2016
RADY GMINY SADKOWICE

z dnia 28 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr VII/46/2011 Rady Gminy Sadkowice z dnia 17 czerwca 2011 r. w sprawie zaciągnięcia 
kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. C, art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 
poz. 446) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 27sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 roku poz.885 
z póź. zm.), Rada Gminy Sadkowice uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się zabezpieczyć spłaty rat kredytu długoterminowego w kwocie 511 922,00 zł z przeznaczeniem na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy, zaciągniętego w 2011 roku w budżecie Gminy Sadkowice w latach 2012-
2030.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadkowice

Tadeusz Pietrzak

Id: B470F42F-4F6A-490C-AA67-84955C5235A6. Podpisany Strona 1




